plana.—Sig $% num C?Eulliermum seribforis qui mandato domini Regis pro Guillermo rabatie notario
SU0 anc cariam scripsit loco die et anno prefixis. ;

Spa(rago) Archiepiscopus ferraconensis.
densis. Dominus ferrandus

_ X VL
Fol. I v.°

Venta de las Tascaas de Cresprid otorgada por Guillermo de Palma d fﬂ:ﬂﬂ?‘: del obispo de Gerona
- Guillermo de Cabanellas. '

Hoc est translalum sumptum fideliter XVI[ kallendas Januarii anno domini MCCCXIX (1) a
quondam Instrumento publico cuius tenor talis est. (S)it nolum cunclis quod ego G(uillermus) de
palma miles per me et per omnes meos prerentes atque faturos bono animo et spontanea voluniate
ac nemine cogente 0b maximam ulilitatem nostram vendo el cum hac presenti puablica carta omni

tempore ralilatur liberando trado vobis domino Guillermo dei gratia Gerundensis episcopo et veriris

et quibus volueritis in perpeluum omnes ipsas faschas quas ego accipio et aceipere debeo in tola
parrochiam sancte eulalie de crispiano quas etiam teneo per w}s'et'quas emi a Bernardo de canano
el fralre sao pelro sicut melius et plenius habét et continelur in cartis emptionis qua vobis trado.
Predicta quidem carlas prout melius dici et intelligi potest ad urem comodum vobis vendo pro DCC
solidis Barchinonensis valeren marchos argentum LXXX solidis de quibus recognosco me a vobis
bene esse paccatum. Renuntiando exceptioni non numerante peccunie. Et si amplius valent vel de
cefero valebunt pretio jam dicto gratis el excerla scientia vobis dono. Renuntiando expressum auxi-
lio et benefitio Illius legis qua deceptis ultra dimidiam justi precii succurritur. Ei de meo jure ac
polestate in vesirum mitto dominium et polestalem ad omnem vestrorumque volunlatem emni tem-
pore ibi el inde faliendam sine aliguo retontu quem inde non fatio omnibus meis uccibus et rationi-
bus el meorum in vesirum dominium {ranslatis ef penes vos remaneniibus. Et convenio vobis pre-
dictas taschas semper. facere et fenere in pace et esse defensor et quarent contra cunctam personam
el de eviciionem obligo vobis et omnia bona mea mobilia et inmobilia in avere et honore ubique. Et
si aliquo jure scripto vel non scripio sive excepiione vel occasione aliqua in futurum huic venditioni
obviam ire possem illi inri omnino in perpetnum renuntio. Actum est hoe Il nonas septembre anno
domini M. GG. XXX nono. SigP&num G(uillerm)i de palma qgui huius firmo firmarique rogo. Sig 5%
num G(uillerm)i filii eius qui huius firmo firmarique rogo. SigS%num bernardi de jaffer. Sig 5¥&num
Bernardi de marsal.—§$5% Ego paschalis scripsi hoius mandato bernardi de vicco publici Gerunde
Notarins. Ego bernardo de vicco publicus Gerunde notarius $% subscribo.